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av herr Hennansson m. fl. 
angående biståndet till Demokratiska republiken Vietnam. 

USA·imperialisterna blir i sina angre pp mo t de indo kinesiska folken 
alltmer desperata. De kriminella bombningarna av Demo kratiska republi­
ken Vietnam har trots påståenden om motsatsen aldrig helt upphö rt. 
Under de sista dagarna av 197 1 genomfördes en femd agars intensiv 
bombflygsattack mot DR V. Dessa även tyrliga krigshandlingar slöt med 
nya bakslag fö r de amerikanska angriparna . Fo lket och armen i DRV 
tillfogade dem svåra fö rluster. Detta tvingade Nixonadministra tio nen att 
upphöra med sina dåd . Men det amerikanska kommando t i Saigon har 
fö rklarat att "upphö rande! av bombningarna inte innebär att USA :s 
flyganfall mo t ordvietnam definitivt är slut" . 

USA-imperalismen är besluten att fortsätta sina bro tt också mo t DR V. 
Därigenom uppträde r UsA-imperialisme n alltmer utmanande mo t den allt 
kraftigare världsopinion som kräver att USA måste ut ur Indokina . Detta 
är grundförutsättningen för att de indokinesiska folken skall i fred få 
bygga upp sina i århundraden plundrade länder. 

Svaret på USA·imperialisternas förny ade bro tt kan bara bli ett : ökat 
stöd till de indokinesiska folken . I Sverige breddas rörelsen mo t USA :s 
folkmord i Indo kina . Demonstrationer och andra manifestatio ner får 
ökad styrka . Namninsamlingskampanjen fö r kravet 'USA ut ur Indo­
kina" röner stora framgångar och möts med största sympati av det 
svenska folket. Nästan dagligen antar folkliga organisationer uttalanden 
mo t USA :s krig och för de indo kinesiska fo lkens kamp. PRR :s sju 
punkter för fred har stöd hos Sveriges befolkning , vilket bl. a. få tt si tt 
uttryck i att 2 13 av riksdagens ledamö ter ställt sig bako m detta 
fredsförslag. 

I riksd agen har vänsterpartiet kommunisterna i mo tio n 1972 :80 
föreslagit e tt kraftigt vidgat svenskt stöd till befrielserö relserna i 
Kambodja och Laos samt till Republiken Sydvietnams provisoriska 
revolutio nära regering. 

l proposition 1972 :l . bilaga 5, fö reslås att den finan siella ram som 
angavs av 1970 års riksdag som stöd för DR V skall fullföljas under 
budgetåret 1972/73 med e tt humanitärt bistånd om 25 m iljoner kronor 
samt att 50 miljo ner kronor skall anvisas för åt eruppbyggnadsbistånd . Vi 
vill än en gång slå fast att detta - att end ast 75 miljoner utbetalas under 
de tre budgetår ramen avser och att l 50 miljoner skall betalas när USA 
upphört med sitt angrepp - är en reträtt från de lö ft en regeringen giv it 
infö r sitt partis kongress 1969 . Denna reträtt gjo rdes som fö ljd av 
påtryckningar från USA och reaktionära kretsar i Sverige. 

Stödet bö r i sin helhet vara utbetalat under dessa tre år utan någon 
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åt erbetalningsskyldighet eller ränta. Detta var ursprungslöftet. Det är 

vidare angeläget at t , mot bakgrund av UsA-impe rialiste rnas nya förbrytel­
ser mo t DR V, det svenska folkets solidarite t med det kämpande 
vie tnam esiska fo lket och protest mo t USA-regeringens handlande ko m­
m er till utt ryck i at t det statliga ekono miska st öd som skall ges under 
budgetåret 1972 /7 3 skrivs upp. l 00 miljoner krono r bör va ra et t 

m inimikrav. 
Med hänvisning till o vanstående föreslås 

l . a tt riksdagen hos regeringen begär att de medel till återupp­

byggn ad sbistånd till Demo krat iska republiken Vietnam so m 
avsatts under va rt och ett av budget åren 1970/7 1 och 
197 l /72 i sin helhe t jämte rän ta utbetalas under innevarande 
kalenderår , 

2. at t riksdage n u nder tredje h uvudtiteln C :2 (pro p. 1972 :l i 
bilaga S) anvisa r l 00 mi ljoner kronor t ill Demo k ra tiska repu­
bliken Viet nam och a tt de tta bidrag i sin helhe t skall utgå 
under budgetå ret 1972/73 samt att ingen ränta e ller återbe­
talningsskyldighet skall föreko mma. 
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